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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 09.07.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Wiesbadener LV 1 5.995
75m 586 Albrecht, Julius 2009 GER 10,74 434
75m 582 Traore, Cheikh 2010 GER 11,06 403
75m 590 Scherer, Julian 2009 GER 11,58 (357)
75m 580 Poeschmann , Tom 2010 GER 11,84 (336)
800m 584 Geiger, David Sebastian 2009 GER 2:23,81 502
800m 585 Hörselmann, Kilian 2009 GER 2:28,26 476
800m 581 Gödde, Kaspar 2010 GER 2:55,45 (347)
800m 582 Traore, Cheikh 2010 GER (0)
60m Hürden 588 Stoess, Jonathan 2009 GER 10,81 448
60m Hürden 584 Geiger, David Sebastian 2009 GER 10,91 439
60m Hürden 590 Scherer, Julian 2009 GER 12,51 (313)
Hochsprung 586 Albrecht, Julius 2009 GER 1,42 438
Hochsprung 589 Löhr, Julius 2009 GER 1,34 395
Hochsprung 583 von Bruchhausen, Bodo 2009 GER 1,30 (373)
Weitsprung 588 Stoess, Jonathan 2009 GER 4,74 468
Weitsprung 584 Geiger, David Sebastian 2009 GER 4,39 431
Weitsprung 581 Gödde, Kaspar 2010 GER 3,77 (361)
Weitsprung 589 Löhr, Julius 2009 GER ogV (0)
Ballwurf 588 Stoess, Jonathan 2009 GER 48,00 402
Ballwurf 583 von Bruchhausen, Bodo 2009 GER 40,50 357
Ballwurf 580 Poeschmann , Tom 2010 GER 31,50 (296)
Ballwurf 585 Hörselmann, Kilian 2009 GER 29,00 (278)
4x75m Wiesbadener LV 1 2 GER 44,34 802
1: 582, Traore Cheikh (2010) 2: 586, Albrecht Julius (2009)
3: 581, Gödde Kaspar (2010) 4: 585, Hörselmann Kilian (2009)

4x75m Wiesbadener LV 1 1 GER 45,42 (754)
1: 583, von Bruchhausen Bodo (2009) 2: 580, Poeschmann  Tom (2010)
3: 590, Scherer Julian (2009) 4: 589, Löhr Julius (2009)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 09.07.2022
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 6.430
75m 558 Maibaum, Adele 2009 GER 10,82 444
75m 553 Stinner, Annemarie 2010 GER 10,96 431
75m 556 Deichmann, Paula Leni 2009 GER 11,01 (426)
75m 559 Staack, Laia Sofie 2009 GER 11,20 (408)
800m 561 Schernewski, Clara 2009 GER 2:46,46 430
800m 560 Möller, Antonia 2009 GER 2:47,13 427
800m 555 Sauerbrey, Marie 2010 GER 2:55,99 (389)
60m Hürden 550 Krause, Alison 2009 GER 10,50 528
60m Hürden 557 Witzel, Amelie 2010 GER 11,52 454
60m Hürden 551 Weber, Marie 2009 GER aufg.
Hochsprung 551 Weber, Marie 2009 GER 1,46 481
Hochsprung 552 Klein, Fenja 2009 GER 1,42 457
Hochsprung 562 Stanzel, Marah 2009 GER 1,38 (432)
Hochsprung 557 Witzel, Amelie 2010 GER 1,30 (381)
Weitsprung 552 Klein, Fenja 2009 GER 4,51 495
Weitsprung 553 Stinner, Annemarie 2010 GER 4,27 467
Weitsprung 556 Deichmann, Paula Leni 2009 GER 4,13 (451)
Weitsprung 551 Weber, Marie 2009 GER n.a.
Ballwurf 554 Beckmann, Marielle 2010 GER 34,50 429
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 09.07.2022
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 - Fortsetzung 6.430
Ballwurf 562 Stanzel, Marah 2009 GER 34,50 429
Ballwurf 550 Krause, Alison 2009 GER 33,00 (416)
Ballwurf 561 Schernewski, Clara 2009 GER 29,00 (382)
4x75m StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 1 GER 41,89 958
1: 558, Maibaum Adele (2009) 2: 550, Krause Alison (2009)
3: 552, Klein Fenja (2009) 4: 553, Stinner Annemarie (2010)

4x75m StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 2 GER 44,17 (846)
1: 563, Bischof Edda (2009) 2: 556, Deichmann Paula Leni (2009)
3: 559, Staack Laia Sofie (2009) 4: 562, Stanzel Marah (2009)

2. StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 6.373
75m 564 Holzapfel, Melina Sophia 2009 GER 10,24 503
75m 565 Goldbach, Janika 2009 GER 10,90 436
75m 625 Gefel, Aleksandra 2010 GER 10,93 (433)
800m 567 Schwarz, Lotte 2010 GER 2:55,26 392
800m 568 Kayser, Ella 2010 GER 3:10,06 337
60m Hürden 567 Schwarz, Lotte 2010 GER 10,96 493
60m Hürden 570 Schreiber, Anna 2009 GER 11,08 484
60m Hürden 566 Paschek, Kirsa 2010 GER 11,96 (425)
Hochsprung 570 Schreiber, Anna 2009 GER 1,56 541
Hochsprung 625 Gefel, Aleksandra 2010 GER 1,46 481
Hochsprung 565 Goldbach, Janika 2009 GER 1,38 (432)
Weitsprung 625 Gefel, Aleksandra 2010 GER 4,38 480
Weitsprung 569 Knieper, Hanna 2009 GER 4,36 478
Weitsprung 626 Hüttl, Lina 2011 GER 3,96 (430)
Weitsprung 564 Holzapfel, Melina Sophia 2009 GER n.a.
Ballwurf 626 Hüttl, Lina 2011 GER 34,00 425
Ballwurf 569 Knieper, Hanna 2009 GER 29,00 382
Ballwurf 566 Paschek, Kirsa 2010 GER 28,00 (373)
Ballwurf 568 Kayser, Ella 2010 GER 28,00 (373)
4x75m StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 1 GER 42,23 941
1: 565, Goldbach Janika (2009) 2: 567, Schwarz Lotte (2010)
3: 569, Knieper Hanna (2009) 4: 564, Holzapfel Melina Sophia (2009)

4x75m StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 2 GER n.a.
1: 568, Kayser Ella (2010) 2: 626, Hüttl Lina (2011)
3: 570, Schreiber Anna (2009) 4: 566, Paschek Kirsa (2010)

3. Wiesbadener LV 2 5.926
75m 600 Hein, Greta 2009 GER 10,61 465
75m 597 Jacob, Nane 2009 GER 11,19 409
75m 593 Römer, Nathalie 2010 GER 11,21 (407)
75m 594 Fischer, Leni 2010 GER 11,73 (363)
800m 599 Dürschlag, Antonia

Charlotte
2009 GER 2:49,85 415

800m 598 Klatte, Sophie Sue 2010 GER 2:59,56 375
800m 594 Fischer, Leni 2010 GER 3:06,00 (352)
800m 601 Charpentier , Mathilda 2009 GER 3:07,14 (348)
60m Hürden 600 Hein, Greta 2009 GER 10,43 534
60m Hürden 598 Klatte, Sophie Sue 2010 GER 11,20 476
60m Hürden 596 NGuessan, Laureline 2009 GER 12,60 (388)
Hochsprung 596 NGuessan, Laureline 2009 GER 1,30 381
Hochsprung 592 Blattner, Franziska 2009 GER 1,26 355
Weitsprung 600 Hein, Greta 2009 GER 4,28 468
Weitsprung 597 Jacob, Nane 2009 GER 4,21 460
Weitsprung 592 Blattner, Franziska 2009 GER 3,96 (430)
Weitsprung 601 Charpentier , Mathilda 2009 GER 3,72 (401)
Ballwurf 599 Dürschlag, Antonia

Charlotte
2009 GER 29,00 382
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 09.07.2022
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. Wiesbadener LV 2 - Fortsetzung 5.926
Ballwurf 593 Römer, Nathalie 2010 GER 20,00 294
4x75m Wiesbadener LV 2 2 GER 42,81 912
1: 592, Blattner Franziska (2009) 2: 597, Jacob Nane (2009)
3: 594, Fischer Leni (2010) 4: 598, Klatte Sophie Sue (2010)

4x75m Wiesbadener LV 2 1 GER 43,80 (864)
1: 596, NGuessan Laureline (2009) 2: 599, Dürschlag Antonia Charlotte (2009)
3: 593, Römer Nathalie (2010) 4: 601, Charpentier  Mathilda (2009)

4. VfL 1860 Marburg 4.647
75m 574 Fahs, Hanna 2009 GER 11,46 385
75m 573 Selomon , Hannah 2009 GER 12,23 323
75m 572 Labdi, Yara-Lilly 2011 GER 12,96 (271)
800m 574 Fahs, Hanna 2009 GER 3:00,99 370
800m 577 Mackowiak, Lena 2010 GER n.a.
60m Hürden 571 Münch, Lilli 2009 GER 11,61 448
60m Hürden 575 Pfeffer , Amelie 2010 GER 12,34 403
60m Hürden 576 Lojowsky , Sarah 2009 GER 14,33 (303)
Hochsprung 571 Münch, Lilli 2009 GER 1,26 355
Hochsprung 577 Mackowiak, Lena 2010 GER n.a.
Weitsprung 574 Fahs, Hanna 2009 GER 3,92 426
Weitsprung 571 Münch, Lilli 2009 GER 3,85 417
Weitsprung 575 Pfeffer , Amelie 2010 GER 3,78 (409)
Ballwurf 577 Mackowiak, Lena 2010 GER 34,00 425
Ballwurf 576 Lojowsky , Sarah 2009 GER 29,50 386
Ballwurf 573 Selomon , Hannah 2009 GER 23,00 (325)
4x75m VfL 1860 Marburg 1 GER 47,33 709
1: 577, Mackowiak Lena (2010) 2: 575, Pfeffer  Amelie (2010)
3: 576, Lojowsky  Sarah (2009) 4: 572, Labdi Yara-Lilly (2011)

5. LAZ Gießen 3.321
75m 544 Wagner, Marie 2010 GER 11,41 390
75m 549 Askevold, Carlotta 2011 GER 12,01 340
800m 544 Wagner, Marie 2010 GER 2:42,67 447
800m 549 Askevold, Carlotta 2011 GER 3:07,29 347
Hochsprung 547 Schiller, Silja 2010 GER 1,18 302
Weitsprung 547 Schiller, Silja 2010 GER 3,59 385
Weitsprung 549 Askevold, Carlotta 2011 GER 3,53 377
Ballwurf 547 Schiller, Silja 2010 GER 32,00 408
Ballwurf 544 Wagner, Marie 2010 GER 23,00 325
60m Hürden Kein Athlet (0)
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75m, Männliche Jugend U14 09.07.2022 / 14:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 586 Albrecht Julius 2009 GER Wiesbadener LV 1 10,74 434
2 582 Traore Cheikh 2010 GER Wiesbadener LV 1 11,06 403
3 590 Scherer Julian 2009 GER Wiesbadener LV 1 11,58 357
4 580 Poeschmann  Tom 2010 GER Wiesbadener LV 1 11,84 336

800m, Männliche Jugend U14 09.07.2022 / 17:45
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 584 Geiger David Sebastian 2009 GER Wiesbadener LV 1 2:23,81 502
2 585 Hörselmann Kilian 2009 GER Wiesbadener LV 1 2:28,26 476
3 581 Gödde Kaspar 2010 GER Wiesbadener LV 1 2:55,45 347

582 Traore Cheikh 2010 GER Wiesbadener LV 1 ogV

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 09.07.2022 / 15:45
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 588 Stoess Jonathan 2009 GER Wiesbadener LV 1 10,81 448
2 584 Geiger David Sebastian 2009 GER Wiesbadener LV 1 10,91 439
3 590 Scherer Julian 2009 GER Wiesbadener LV 1 12,51 313

4x75m, Männliche Jugend U14 09.07.2022 / 17:15
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Wiesbadener LV 1 2 GER Wiesbadener LV 1 44,34 802
1: 582, Traore Cheikh (2010) 2: 586, Albrecht Julius (2009)
3: 581, Gödde Kaspar (2010) 4: 585, Hörselmann Kilian (2009)

2 Wiesbadener LV 1 1 GER Wiesbadener LV 1 45,42 754
1: 583, von Bruchhausen Bodo (2009) 2: 580, Poeschmann  Tom (2010)
3: 590, Scherer Julian (2009) 4: 589, Löhr Julius (2009)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 09.07.2022 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1,62 1,66 1,70

1 586 Albrecht Julius 2009 GER Wiesbadener LV 1 1,42 438
O O O XXO O XXX

2 589 Löhr Julius 2009 GER Wiesbadener LV 1 1,34 395
O O O O O XXO XXX

3 583 von Bruchhausen Bodo 2009 GER Wiesbadener LV 1 1,30 373
XO XO O XXO O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 09.07.2022 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 588 Stoess Jonathan 2009 GER Wiesbadener LV 1 4,74 468
- 4,68 4,52 4,74

2 584 Geiger David Sebastian 2009 GER Wiesbadener LV 1 4,39 431
4,39 4,36 4,35 4,33

3 581 Gödde Kaspar 2010 GER Wiesbadener LV 1 3,77 361
3,77 - 3,66 -

589 Löhr Julius 2009 GER Wiesbadener LV 1 ogV 0
- - - -
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Weitsprung, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 09.07.2022 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 581 588 584 589

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 09.07.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 588 Stoess Jonathan 2009 GER Wiesbadener LV 1 48,00 402
38,50 45,50 47,00 48,00

2 583 von Bruchhausen Bodo 2009 GER Wiesbadener LV 1 40,50 357
- 40,50 37,50 35,50

3 580 Poeschmann  Tom 2010 GER Wiesbadener LV 1 31,50 296
30,00 30,50 26,50 31,50

4 585 Hörselmann Kilian 2009 GER Wiesbadener LV 1 29,00 278
29,00 27,50 28,00 26,00

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 585 583 580 588

75m, Weibliche Jugend U14 09.07.2022 / 14:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 564 Holzapfel Melina Sophia 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 10,24 1./III 503
2 600 Hein Greta 2009 GER Wiesbadener LV 2 10,61 1./IV 465
3 558 Maibaum Adele 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 10,82 2./III 444
4 565 Goldbach Janika 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 10,90 2./IV 436
5 625 Gefel Aleksandra 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 10,93 1./II 433
6 553 Stinner Annemarie 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 10,96 3./IV 431
7 556 Deichmann Paula Leni 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 11,01 2./II 426
8 597 Jacob Nane 2009 GER Wiesbadener LV 2 11,19 4./IV 409
9 559 Staack Laia Sofie 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 11,20 1./I 408

10 593 Römer Nathalie 2010 GER Wiesbadener LV 2 11,21 3./III 407
11 544 Wagner Marie 2010 GER LAZ Gießen 11,41 2./I 390
12 574 Fahs Hanna 2009 GER VfL 1860 Marburg 11,46 4./III 385
13 594 Fischer Leni 2010 GER Wiesbadener LV 2 11,73 3./II 363
14 549 Askevold Carlotta 2011 GER LAZ Gießen 12,01 3./I 340
15 573 Selomon  Hannah 2009 GER VfL 1860 Marburg 12,23 4./II 323
16 572 Labdi Yara-Lilly 2011 GER VfL 1860 Marburg 12,96 4./I 271

800m, Weibliche Jugend U14 09.07.2022 / 17:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 544 Wagner Marie 2010 GER LAZ Gießen 2:42,67 1./II 447
2 561 Schernewski Clara 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 2:46,46 2./II 430
3 560 Möller Antonia 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 2:47,13 3./II 427
4 599 Dürschlag Antonia Charlotte 2009 GER Wiesbadener LV 2 2:49,85 1./I 415
5 567 Schwarz Lotte 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 2:55,26 4./II 392
6 555 Sauerbrey Marie 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 2:55,99 5./II 389
7 598 Klatte Sophie Sue 2010 GER Wiesbadener LV 2 2:59,56 2./I 375
8 574 Fahs Hanna 2009 GER VfL 1860 Marburg 3:00,99 3./I 370
9 594 Fischer Leni 2010 GER Wiesbadener LV 2 3:06,00 4./I 352

10 601 Charpentier  Mathilda 2009 GER Wiesbadener LV 2 3:07,14 5./I 348
11 549 Askevold Carlotta 2011 GER LAZ Gießen 3:07,29 6./II 347
12 568 Kayser Ella 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 3:10,06 7./II 337
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800m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 09.07.2022 / 17:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

577 Mackowiak Lena 2010 GER VfL 1860 Marburg n.a. -/I

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 09.07.2022 / 15:45
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 600 Hein Greta 2009 GER Wiesbadener LV 2 10,43 1./III 534
2 550 Krause Alison 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 10,50 2./III 528
3 567 Schwarz Lotte 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 10,96 1./II 493
4 570 Schreiber Anna 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 11,08 3./III 484
5 598 Klatte Sophie Sue 2010 GER Wiesbadener LV 2 11,20 2./II 476
6 557 Witzel Amelie 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 11,52 1./I 454
7 571 Münch Lilli 2009 GER VfL 1860 Marburg 11,61 4./III 448
8 566 Paschek Kirsa 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 11,96 2./I 425
9 575 Pfeffer  Amelie 2010 GER VfL 1860 Marburg 12,34 3./I 403

10 596 NGuessan Laureline 2009 GER Wiesbadener LV 2 12,60 4./I 388
11 576 Lojowsky  Sarah 2009 GER VfL 1860 Marburg 14,33 3./II 303

551 Weber Marie 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 aufg. -/II

4x75m, Weibliche Jugend U14 09.07.2022 / 17:15
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 1 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 41,89 1./II 958
1: 558, Maibaum Adele (2009) 2: 550, Krause Alison (2009)
3: 552, Klein Fenja (2009) 4: 553, Stinner Annemarie (2010)

2 StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 1 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 42,23 1./I 941
1: 565, Goldbach Janika (2009) 2: 567, Schwarz Lotte (2010)
3: 569, Knieper Hanna (2009) 4: 564, Holzapfel Melina Sophia (2009)

3 Wiesbadener LV 2 2 GER Wiesbadener LV 2 42,81 2./I 912
1: 592, Blattner Franziska (2009) 2: 597, Jacob Nane (2009)
3: 594, Fischer Leni (2010) 4: 598, Klatte Sophie Sue (2010)

4 Wiesbadener LV 2 1 GER Wiesbadener LV 2 43,80 3./I 864
1: 596, NGuessan Laureline (2009) 2: 599, Dürschlag Antonia Charlotte (2009)
3: 593, Römer Nathalie (2010) 4: 601, Charpentier  Mathilda (2009)

5 StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 2 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 44,17 4./I 846
1: 563, Bischof Edda (2009) 2: 556, Deichmann Paula Leni (2009)
3: 559, Staack Laia Sofie (2009) 4: 562, Stanzel Marah (2009)

6 VfL 1860 Marburg 1 GER VfL 1860 Marburg 47,33 2./II 709
1: 577, Mackowiak Lena (2010) 2: 575, Pfeffer  Amelie (2010)
3: 576, Lojowsky  Sarah (2009) 4: 572, Labdi Yara-Lilly (2011)

StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 2 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 n.a. -/II
1: 568, Kayser Ella (2010) 2: 626, Hüttl Lina (2011)
3: 570, Schreiber Anna (2009) 4: 566, Paschek Kirsa (2010)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 09.07.2022 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,56

1,58

1 570 Schreiber Anna 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 1,56 541
O O O O O O XO O

XXX
2 551 Weber Marie 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 1,46 481

O O O O O XXX
3 625 Gefel Aleksandra 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 1,46 481

O O O O O O XO XX
4 552 Klein Fenja 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 1,42 457

O O O XO O XXO XO XXX
5 565 Goldbach Janika 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 1,38 432

O O O O O O XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 09.07.2022 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,56

1,58

6 562 Stanzel Marah 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 1,38 432
O O O O O XO XO XO XXX

7 557 Witzel Amelie 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 1,30 381
O O O O O O XXX

8 596 NGuessan Laureline 2009 GER Wiesbadener LV 2 1,30 381
O O O XO O XO XXX

9 592 Blattner Franziska 2009 GER Wiesbadener LV 2 1,26 355
O O O O XXX

10 571 Münch Lilli 2009 GER VfL 1860 Marburg 1,26 355
O O O XO XO XXX

11 547 Schiller Silja 2010 GER LAZ Gießen 1,18 302
O O O XXX

577 Mackowiak Lena 2010 GER VfL 1860 Marburg n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 09.07.2022 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 552 Klein Fenja 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 4,51 495
4,21 4,49 4,36 4,51

2 625 Gefel Aleksandra 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 4,38 480
x 4,38 4,15 3,99

3 569 Knieper Hanna 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 4,36 478
4,36 3,66

4 600 Hein Greta 2009 GER Wiesbadener LV 2 4,28 468
4,28 4,00 4,20 4,01

5 553 Stinner Annemarie 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 4,27 467
4,25 x 3,98 4,27

6 597 Jacob Nane 2009 GER Wiesbadener LV 2 4,21 460
4,21 3,94 4,04 3,91

7 556 Deichmann Paula Leni 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 4,13 451
4,02 4,13 3,94 3,91

8 626 Hüttl Lina 2011 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 3,96 430
x x 3,92 3,96

9 592 Blattner Franziska 2009 GER Wiesbadener LV 2 3,96 430
3,87 x 3,96 3,59

10 574 Fahs Hanna 2009 GER VfL 1860 Marburg 3,92 426
3,92 x 3,72 x

11 571 Münch Lilli 2009 GER VfL 1860 Marburg 3,85 417
3,66 3,85 3,64 x

12 575 Pfeffer  Amelie 2010 GER VfL 1860 Marburg 3,78 409
3,78 3,43 3,66 3,45

13 601 Charpentier  Mathilda 2009 GER Wiesbadener LV 2 3,72 401
3,61 x 3,69 3,72

14 547 Schiller Silja 2010 GER LAZ Gießen 3,59 385
3,36 3,47 x 3,59

15 549 Askevold Carlotta 2011 GER LAZ Gießen 3,53 377
3,40 x 3,44 3,53

564 Holzapfel Melina Sophia 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 n.a.

551 Weber Marie 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 n.a.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 09.07.2022 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 556 549 600 574 569 564 597 551 571 547 601 575 625 553 592
626 552

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 09.07.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 554 Beckmann Marielle 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 34,50 429
34,00 32,00 33,00 34,50

2 562 Stanzel Marah 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 34,50 429
34,50 33,00 30,50 28,50

3 577 Mackowiak Lena 2010 GER VfL 1860 Marburg 34,00 425
31,00 34,00 33,50 34,00

4 626 Hüttl Lina 2011 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 34,00 425
32,00 34,00 27,00 29,50

5 550 Krause Alison 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 33,00 416
31,00 29,50 33,00 31,50

6 547 Schiller Silja 2010 GER LAZ Gießen 32,00 408
25,50 32,00 29,00 29,50

7 576 Lojowsky  Sarah 2009 GER VfL 1860 Marburg 29,50 386
27,50 25,50 29,00 29,50

8 599 Dürschlag Antonia Charlotte 2009 GER Wiesbadener LV 2 29,00 382
26,00 26,00 29,00 27,50

9 569 Knieper Hanna 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 29,00 382
17,00 29,00 22,50 25,50

10 561 Schernewski Clara 2009 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 29,00 382
23,50 23,50 22,00 29,00

11 568 Kayser Ella 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 28,00 373
26,50 24,00 28,00 27,00

12 566 Paschek Kirsa 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 28,00 373
24,50 26,50 25,50 28,00

13 544 Wagner Marie 2010 GER LAZ Gießen 23,00 325
21,50 22,50 20,00 23,00

14 573 Selomon  Hannah 2009 GER VfL 1860 Marburg 23,00 325
19,00 19,50 23,00 20,50

15 593 Römer Nathalie 2010 GER Wiesbadener LV 2 20,00 294
15,50 20,00 17,00 12,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 554 569 550 599 547 568 562 626 573 576 561 544 593 566 577
Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch ogV...Ohne gültigen Versuch -...Ausgelassen
n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben


